



قیمت لبنیات در ماه رمضان افزایشی ندارد

دبیر انجمن صنایع لبنی گفت: علی رغم افزایش قیمت دستمزد و سایر مولفه های تولید، نرخ لبنیات تا پایان ماه مبارک رمضان تغییری نخواهد داشت.

رضا باکری دبیر انجمن صنایع لبنی در گفت و گو با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، کاهش خرید شیرخام از دامداران را تکذیب کرد و گفت: بنابر آمار با گسترش ویروس کرونا، میزان خرید شیرخام از دامداران ۲۰ درصد افزایش یافته است.

وی نرخ کنونی خرید شیرخام از دامداران را ۲ هزار و ۶۵۰ تا ۲ هزار و ۷۵۰ تومان اعلام کرد.

باکری درباره تاثیر شیوع ویروس کرونا بر بازار لبنیات بیان کرد: با توجه به قرنطینه خانگی و افزایش مصرف، کارخانه های لبنی بزرگ میزان تولید خود را نسبت به بهمن ۹۸، ۲۰ درصد افزایش داده اند.

آینده صادرات محصولات لبنی به باز شدن مرزها بستگی دارد

دبیر انجمن صنایع لبنی از کاهش چشمگیر صادرات لبنیات خبر داد و گفت: با گسترش ویروس کرونا و بسته شدن مرزها، حداقل ۷۵ تا ۸۰ درصد صادرات لبنیات کاهش یافته است.

وی آینده صادرات لبنیات منوط به باز شدن مرزها دانست و گفت: با استمرار بسته بودن مرزها امکان صادرات لبنیات به بازارهای هدف وجود ندارد.

این مقام مسئول درباره آخرین وضعیت قیمت محصولات لبنی در ماه رمضان بیان کرد: علی رغم افزایش قیمت حقوق و دستمزد و سایر مولفه های تولید، نرخ لبنیات تا پایان ماه مبارک رمضان تغییری نخواهد داشت.

به گفته وی، کارخانه های لبنی تا پایان ماه مبارک رمضان می توانند هزینه تمام شده تولید را محاسبه و به ستاد تنظیم بازار ارسال کنند چرا که اولین تغییرات در پرداختی های حقوق کارکنان از اردیبهشت صورت می گیرد.

دبیر انجمن صنایع لبنی در پایان با اشاره به اینکه تغییر قیمت محصولات لبنی تا پایان ماه مبارک رمضان منتفی است، تصریح کرد: کارخانه های لبنی برای طرح ضیافت ماه مبارک رمضان تخفیفاتی برای عرضه محصولات لبنی در نظر خواهند گرفت.

طرح نظارتی ویژه ماه رمضان آغاز شده است

مدیر کل استاندارد فارس گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا طرح ویژه نظارتی ماه مبارک رمضان بر چند قلم از کالاهای اساسی ویژه اقلام لبنی، پروتئینی، برنج، روغن، قند و شکر و شیرینی های پر مصرف مرسوم در این ایام اجرا می شود.

مرتضی رهنما سه شنبه دوم اردیبهشت به خبرنگاران گفت: در قالب این طرح نظارت بر قنادیها که مصرف کننده عمده شکر و روغن و همچنین آرد هستند ریال انجام خواهد شد.

او افزود: در راستای اجرای وظایف قانونی سازمان ملی استاندارد در جهت صیانت از حقوق مصرف کنندگان به دنبال نظارت مستمر بر بازار و توجه ویژه به موضوع نظارت بر توزیع کالاهای مشمول استاندارد و پرتقاضای این ماه مبارک، بازرسی ها در این ماه تشدید می شود.

مدیرکل استاندارد فارس ادامه داد: تمامی مواد اولیه زولبیا و بامیه اعم از شکر، روغن، آرد و همچنین جعبه مقوایی آن مشمول استاندارد اجباری هستند و بازرسان اداره استاندارد با حضور در قنادی ها، بر مصرف این اقلام نظارت کرده تا جعبه های مقوایی تهیه شده از مواد ضایعاتی مورد استفاده قرار نگیرد و یا زولبیا و بامیه در روغنهای سیاه پخت نشود.

رهنما خاطرنشان کرد: تمام شهروندان و هم استانی ها می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف مراتب را طریق شماره تلفن های ۱۵۱۷ و ۳۶۲۹۰۹۰۶ به این اداره کل منعکس کنند تا بازرسان این اداره کل در نخستین فرصت موضوع را پیگیری کنند.

کشف ۲ تن و ۲۵۰ کیلو شیر خشک قاچاق از یک اتوبوس در اراک

فرمانده انتظامی اراک خبر داد: کشف ۲ تن و ۲۵۰ کیلو شیر خشک قاچاق در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس خیر داد.

به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان، سرهنگ محمود سعادتی گفت: روز گذشته مأموران ایست و بازرسی مسجد حضرت ابوالفضل (ع) بزمان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور "بم - بزمان" به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر با علائم هشدار دهنده متوقف کردند.

وی بیان کرد: مأموران انتظامی پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن مقدار کشف ۲ تن و ۲۵۰ کیلو شیر خشک قاچاق و فاقد هر گونه مجوز حمل را کشف کردند.

سرهنگ سعادتی گفت: ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان مربوطه ۲۵ میلیون ریال برآورد شده است.

وی خاطرنشان کرد: راننده متخلف با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

